
MINISTERIO DEL INTERIOR
KKPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

Montevideo, 2 2 MAR. 2023

VISTO: que el cargo de Jefe de Policía de Florida, se encuentra vacante;--------------------------

ATENTO: a lo expuesto y dispuesto por el articulo 173 de la Constitución de la

República;................ .................................................................................................................-..........

------------------------------------ EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA------------------------------------------

-------------------------------------------------------RESUELVE:-------------------------------------------------------------

lo .-DESIGNASE con fecha 15 de marzo de 2023 como Jefe de Policía de Florida, el señor

Comisario General (R) José Pedro DELGADO HERNANDEZ, C.l. No. 1.665.796-8.-------------

20.-NOTIFÍQUESE* comuniqúese.----------------------------------------------------------- ---------------------------

GAGDH/VR.ar

> •Z-3 - A  - > -  0 0 ' ° 1


